Maritime Schatztruhe mit Erinnerungsbuch

Anleitung Nr. 3060

o/ & Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

O Arbeitszeit: 4 Stunden

Willkommen an Deck der Kreativitat!

Mit dieser tollen Bastelideen kannst du ganz einfach deiner Aufbewahrungs-Truhe oder deinem Ringbuch-Album einen
schonen maritimen Look verleihen. Tauche mit uns in die Bastelwelt der Strohseiden und des Scapbookings und gestalte
etwas Besonderes, das deine Erinnerungen stilvoll prasentiert.

. 3
So einfach geht's:
Grundiere als erstes die Runddeckeltruhe mit Stamperia ,Allegro Acrylic" Weiss. Dadurch kommen spater die Farben der Motiv-Strohseide besser zur Geltung.

Nachdem die Grundierung getrocknet ist, bestreichst du die Flache, die du dekorieren mochtest, mit dem Rice Paper Glue.
Lege nun die Motiv-Strohseide auf die Truhe und trage eine weitere diinne Schicht Kleber mit dem Pinsel auf.

Nach dem Trocknen schneidest du die Offnung der Truhe mit einem Cuttermesser nach. AnschlieRend kannst du die Lasercut-Motive und Deko-Elemente nach
Belieben mit Bastelkleber anordnen.

VBS Ringbuch-Album:
Beim Gestalten des Ringbuch-Albums sind deiner Fantasie keine Grenzen gesetzt.

Schneide Motive aus dem Scrapbook-Block "Songs of the Sea" aus und befestige sie mit VBS Bastelkleber, Abstandsband oder 3-D Klebepads in das Album.
Verleihe deinem Werk zusatzlichen Charme, indem du weitere Deko-Elemente, Stanzmotive, Lasercut-Motive und sogar VBS Charms-Verbinder "Zahnréader"
hinzufiigst.



Neue Anleitungen
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in Inrem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer
20703
18448
23053
23032
23043
23048
23029
23054
579643
18101
21813
120272
111065
521932
118699
132138

Artikelname

VBS Runddeckeltruhe m. Beschlag

VBS Ringbuch-Album, Kraftpapier-Seiten
Scrapbook-Block "Songs of the Sea"
Motiv-Strohseide Backgrounds "Songs of the Sea"
Lasercut-Motive "Songs of the Sea - Meerjungfrau”
Lasercut-Motive "Songs of the Sea - Steuerrad”
Stanzmotive "Songs of the Sea"

Deko-Elemente "Songs of the Sea"

VBS Charms-Verbinder "Zahnréader"

Stamperia "Allegro Acrylic"White

Stamperia Rice Paper Glue

VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel, 3er-Set
VBS Bastelkleber

Pinzettenschere

VBS Sparset "3D-Klebezubehor", 10-tlg.

Fiskars "Profi-Metall-Cuttermesser", 18 mm

Menge

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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